



**HYBEL HOLDING APS
NORDRE RINGVEJ 121
SVENDBORG**

CVR. NR. 27 05 06 46

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

(19. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 8. oktober 2021**

Claus Hybel
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabet ejer anparter i dattervirksomheder og associeret virksomhed samt udlejer ejendommen, Nordre Ringvej 121, Svendborg til dattervirksomheden Hybel VVS ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.258.776. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.425.322 og en egenkapital på kr. 9.540.143.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Noter	2020/2021	2019/2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	210.604	145
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-54.133</u>	<u>-54</u>
DRIFTSRESULTAT	156.471	91
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	623.417	129
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-13.369	-12
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	729.840	337
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.210	29
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	<u>-70.815</u>	<u>-463</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.436.754	112
Skat af årets resultat	<u>-177.978</u>	<u>-9</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.258.776</u>	<u>103</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	95.000	60
Overført resultat	<u>1.163.776</u>	<u>43</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.258.776</u>	<u>103</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

Noter	2021	2020 t.kr.
Ejendommen	2.126.272	2.180
Investeringsvin	<u>468.674</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.594.946</u>	<u>2.180</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.331.701	1.503
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.323	21
1 Andre værdipapirer	<u>3.670.225</u>	<u>2.405</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>6.009.249</u>	<u>3.929</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>8.604.195</u>	<u>6.109</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.684.793	2.507
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	219.495	201
Selskabsskat	0	5
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender	<u>1.904.288</u>	<u>2.737</u>
Likvide beholdninger	<u>916.839</u>	<u>1.292</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.821.127</u>	<u>4.029</u>
AKTIVER	<u><u>11.425.322</u></u>	<u><u>10.138</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020 t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	9.320.143	8.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>95.000</u>	<u>60</u>
EGENKAPITAL	<u>9.540.143</u>	<u>8.341</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>195.123</u>	<u>181</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>195.123</u>	<u>181</u>
2 Prioritetsgæld	<u>1.427.655</u>	<u>1.502</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.427.655</u>	<u>1.502</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	75.737	76
Selskabsskat	133.817	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	18
Anden gæld	23.219	20
Gæld til selskabsdeltager	<u>19.628</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>262.401</u>	<u>114</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.690.056</u>	<u>1.616</u>
PASSIVER	<u><u>11.425.322</u></u>	<u><u>10.138</u></u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2020	125.000	8.156.367	60.000	8.341.367
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>1.163.776</u>	<u>95.000</u>	<u>1.258.776</u>
Egenkapital 30/6 2021	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>9.320.143</u></u>	<u><u>95.000</u></u>	<u><u>9.540.143</u></u>



NOTER

	2020/2021	2019/2020
1 ANDRE VÆRDIPAPIRER		t.kr.
Kursværdi børsnoterede aktier	<u>3.670.225</u>	<u>2.405</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>614.132</u>	
2 PRIORITETSGÆLD		
DLR, 0,5% - kontantlån	1.533.564	1.610
Overført til kortfristet gæld	-75.737	-76
Låneomkostninger	-30.172	-32
Ejerpantebrev, nom. kr. 1.080.000	<u> </u>	<u> </u>
	<u>1.427.655</u>	<u>1.502</u>

Af den samlede prioritetsgæld forfalder kr. 1.150.000 efter mere end 5 år.

3 EVENTUALFORPLIGELSER

Kaution for Hybel VVS ApS' medlemværende med pengeinstitut, maks. kr. 1.000.000.

Kaution for BH Byg og Ejendomme ApS' medlemværende med pengeinstitut, maks. kr. 3.000.000.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til DLR, kr. 1.533.564, er der givet pant i ejendommen Nordre Ringvej 121, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 2.126.272. I samme ejendom er tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 1.080.000.